
798098-2024 Page 1/8

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 798098-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Olej opałowy – Dostawy oleju opałowego lekkiego dla Ośrodka Szkolenia Służby 
Więziennej w Suchej oraz Oddziału Zamiejscowego w Zwartowie
OJ S 252/2024 30/12/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Ośrodek Szkolenia Służby Więziennej w Suchej
E-mail: os_sucha@sw.gov.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawy oleju opałowego lekkiego dla Ośrodka Szkolenia Służby Więziennej w Suchej 
oraz Oddziału Zamiejscowego w Zwartowie
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju opałowego lekkiego L-1 do Ośrodka 
Szkolenia Służby Więziennej w Suchej oraz Oddziału Zamiejscowego w Zwartowie – z 
podziałem na dwie części: Część I – dostawa oleju opałowego lekkiego do Ośrodka Szkolenia 
Służby Więziennej w Suchej, Sucha 144, 89-526 Lubiewo – 130 m3 Część II – dostawa oleju 
opałowego lekkiego do Ośrodka Szkolenia Służby Więziennej w Suchej – Oddział 
Zamiejscowy w Zwartowie, Zwartowo 25, 84-210 Choczewo – 56,50 m3
Identyfikator procedury: 87e02504-7028-49b5-b52b-60b15e073c91
Wewnętrzny identyfikator: OSS.DKW.2232.102.2024.SZ
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09135100 Olej opałowy

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Sucha 144  
Miejscowość: Lubiewo
Kod pocztowy: 89-526
Podpodział krajowy (NUTS): Świecki (PL618)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) - 

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/798098-2024
mailto:os_sucha@sw.gov.pl


798098-2024 Page 2/8

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa oleju opałowego lekkiego do Ośrodka Szkolenia Służby Więziennej w Suchej
Opis: Część I – dostawa oleju opałowego lekkiego do Ośrodka Szkolenia Służby Więziennej w 
Suchej, Sucha 144, 89-526 Lubiewo – 130 m3. Dostawy odbywać się będą sukcesywnie po 
zgłoszeniu za pośrednictwem poczty elektronicznej lub telefonicznie przez przedstawiciela 
Zamawiającego wskazanego w umowie dla każdego miejsca dostawy. Ilość oraz termin 
każdorazowej dostawy do miejsc wskazanych w przedmiocie umowy określane będą przez 
przedstawiciela Zamawiającego, z jednoczesnym obowiązkiem realizacji dostawy w terminie 
nie później niż 7 dni roboczych od daty zgłoszenia. Realizacja dostawy w uzgodnionych 
terminach, od poniedziałku do piątku, w godzinach 8:00 – 14:00.
Wewnętrzny identyfikator: Część I Dostawa oleju opałowego lekkiego do Ośrodka Szkolenia 
Służby Więziennej w Suchej

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09135100 Olej opałowy
Ilość: 130 000 litry

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Sucha 144 
Miejscowość: Lubiewo
Kod pocztowy: 89-526
Podpodział krajowy (NUTS): Świecki (PL618)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD), 
Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:



798098-2024 Page 3/8

5.1.12.

5.1.11.

Rodzaj: Cena
Nazwa: Łączna cena ofertowa brutto
Opis: Do oceny poszczególnych ofert w zakresie kryterium „cena” zostanie zastosowana 
metoda polegająca na porównaniu ceny badanej oferty z najtańszą spośród cen 
przedstawionych przez Wykonawców, których oferty nie podlegają odrzuceniu. Jako cenę 
służącą do oceny ofert w tym kryterium przyjmuje się cenę (brutto) podaną przez Wykonawcę 
w Formularzu ofertowym za wykonanie zamówienia. Kryterium Łączna cena ofertowa brutto 
Liczba punktów 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin realizacji zamówienia od dnia złożenia zamówienia
Opis: Kryterium to dotyczy zaoferowanego przez Wykonawcę terminu dostawy jednostkowej, 
licząc od dnia złożenia przez Zamawiającego. Zamawiający określa przedział czasowy 
obejmujący akceptowalny termin realizacji zamówienia od dnia złożenia zamówienia. 
Wykonawca winien w ofercie podać termin realizacji zamówienia minimum 2 dni robocze od 
dnia złożenia zamówienia, a maksymalnie 5 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia. 
Wykonawca winien podać ilość dni np. 2 ( liczba całkowita), która zostanie wpisana do 
umowy. W przypadku braku wpisania w formularzu ofertowym przez wykonawcę KRYTERIUM 
DODATKOWEGO, Zamawiający przyjmuje w celu oceny danej oferty wartości: termin 
realizacji zamówienia od dnia złożenia zamówienia 5 dni. Kryterium Termin realizacji 
zamówienia od dnia złożenia zamówienia Liczba punktów 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/ossw_sucha
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma zakupowa
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/ossw_sucha

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/ossw_sucha
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 04/02/2025 11:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 04/02/2025 11:30:00 (UTC+1)
Miejsce: Otwarcie ofert zostanie dokonane za pośrednictwem platformy, na której prowadzone 
jest postępowanie: https://platformazakupowa.pl/pn/ossw_sucha
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Wymagana jest umowa o poufności: nie

https://platformazakupowa.pl/pn/ossw_sucha
https://platformazakupowa.pl/pn/ossw_sucha
https://platformazakupowa.pl/pn/ossw_sucha
https://platformazakupowa.pl/pn/ossw_sucha


798098-2024 Page 4/8

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony 
prawnej określone są w dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych "Środki ochrony 
prawnej"

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Ośrodek Szkolenia Służby Więziennej w Suchej
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Ośrodek Szkolenia 
Służby Więziennej w Suchej
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Ośrodek Szkolenia Służby 
Więziennej w Suchej
Organizacja rozpatrująca oferty: Ośrodek Szkolenia Służby Więziennej w Suchej
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Dostawa oleju opałowego lekkiego do Ośrodka Szkolenia Służby Więziennej w Suchej - 
Oddział Zamiejscowy w Zwartowie
Opis: Dostawa oleju opałowego lekkiego do Ośrodka Szkolenia Służby Więziennej w Suchej - 
Oddział Zamiejscowy w Zwartowie. Dostawy odbywać się będą sukcesywnie po zgłoszeniu za 
pośrednictwem poczty elektronicznej lub telefonicznie przez przedstawiciela Zamawiającego 
wskazanego w umowie dla każdego miejsca dostawy. Ilość oraz termin każdorazowej dostawy 
do miejsc wskazanych w przedmiocie umowy określane będą przez przedstawiciela 
Zamawiającego, z jednoczesnym obowiązkiem realizacji dostawy w terminie nie później niż 7 
dni roboczych od daty zgłoszenia. Realizacja dostawy w uzgodnionych terminach, od 
poniedziałku do piątku, w godzinach 8:00 – 14:00.
Wewnętrzny identyfikator: Część II Dostawa oleju opałowego lekkiego do Ośrodka Szkolenia 
Służby Więziennej w Suchej - Oddział Zamiejscowy w Zwartowie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09135100 Olej opałowy
Ilość: 56 500 litry

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Zwartowo 25 
Miejscowość: Choczewo
Kod pocztowy: 84-210
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące



798098-2024 Page 5/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6. Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD), 
Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Łączna cena ofertowa brutto
Opis: Do oceny poszczególnych ofert w zakresie kryterium „cena” zostanie zastosowana 
metoda polegająca na porównaniu ceny badanej oferty z najtańszą spośród cen 
przedstawionych przez Wykonawców, których oferty nie podlegają odrzuceniu. Jako cenę 
służącą do oceny ofert w tym kryterium przyjmuje się cenę (brutto) podaną przez Wykonawcę 
w Formularzu ofertowym za wykonanie zamówienia. Kryterium Łączna cena ofertowa brutto 
Liczba punktów 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin realizacji zamówienia od dnia złożenia zamówienia
Opis: Kryterium to dotyczy zaoferowanego przez Wykonawcę terminu dostawy jednostkowej, 
licząc od dnia złożenia przez Zamawiającego. Zamawiający określa przedział czasowy 
obejmujący akceptowalny termin realizacji zamówienia od dnia złożenia zamówienia. 
Wykonawca winien w ofercie podać termin realizacji zamówienia minimum 2 dni robocze od 
dnia złożenia zamówienia, a maksymalnie 5 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia. 
Wykonawca winien podać ilość dni np. 2 ( liczba całkowita), która zostanie wpisana do 
umowy. W przypadku braku wpisania w formularzu ofertowym przez wykonawcę KRYTERIUM 
DODATKOWEGO, Zamawiający przyjmuje w celu oceny danej oferty wartości: termin 
realizacji zamówienia od dnia złożenia zamówienia 5 dni. Kryterium Termin realizacji 
zamówienia od dnia złożenia zamówienia Liczba punktów 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/ossw_sucha
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma zakupowa
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/ossw_sucha

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/ossw_sucha
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski

https://platformazakupowa.pl/pn/ossw_sucha
https://platformazakupowa.pl/pn/ossw_sucha
https://platformazakupowa.pl/pn/ossw_sucha


798098-2024 Page 6/8

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 04/02/2025 11:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 04/02/2025 11:30:00 (UTC+1)
Miejsce: Otwarcie ofert zostanie dokonane za pośrednictwem platformy, na której prowadzone 
jest postępowanie: https://platformazakupowa.pl/pn/ossw_sucha
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony 
prawnej określone są w dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych "Środki ochrony 
prawnej"

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Ośrodek Szkolenia Służby Więziennej w Suchej
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Ośrodek Szkolenia 
Służby Więziennej w Suchej
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Ośrodek Szkolenia Służby 
Więziennej w Suchej
Organizacja rozpatrująca oferty: Ośrodek Szkolenia Służby Więziennej w Suchej
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Ośrodek Szkolenia Służby Więziennej w Suchej
Numer rejestracyjny: 5611221394
Adres pocztowy: Sucha 144 
Miejscowość: Lubiewo
Kod pocztowy: 89-526
Podpodział krajowy (NUTS): Świecki (PL618)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Ośrodka Szkolenia Służby Więziennej w Suchej
E-mail: os_sucha@sw.gov.pl
Telefon: 52 334 12 25

https://platformazakupowa.pl/pn/ossw_sucha
mailto:os_sucha@sw.gov.pl


798098-2024 Page 7/8

11.1.

8.1.

8.1.

Faks: 52 334 11 60
Adres strony internetowej: https://sw.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/ossw_sucha
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ossw_sucha
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Faks: (22) 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 36cb4106-04d8-464d-a63a-21b78a36aad4 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16

https://sw.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ossw_sucha
https://platformazakupowa.pl/pn/ossw_sucha
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


798098-2024 Page 8/8

11.2.

Ogłoszenie – data wysłania: 24/12/2024 08:10:51 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 798098-2024
Numer wydania Dz.U. S: 252/2024
Data publikacji: 30/12/2024


		2024-12-29T23:02:26+0000




